
UCHWAŁA NR XXX/175/12
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), w zw. z art. 30 ust.2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz.1190 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Dobiegniewa tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy 
Społecznej w Dobiegniewie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
w okręgu wyborczym Nr 2. 

2. Ustala się granice i siedzibę obwodu, o którym mowa w ust.1 w sposób następujący: 

 

NR OBWODU GRANICE OBWODU SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ 

6 
Miasto Dobiegniew 
ul. Gdańska 17 
Dom Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy Społecznej 
ul. Gdańska 17 
Dobiegniew 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 860A0B5B-3EBE-4CA2-BE51-117EA63B21F4. Podpisany




